1  1176  1  1176  0  0  0  0 

Quoniam donationes ęcclesiasticas per manum ępiscopi uel personę 
que per electionem sedi preest 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

Quoniam  ea  quę  legitime  et  ordine  canonico  ab  episcopis  et 
principibus 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

quoniam ex scripturae attestatione quae ait  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
Quoniam ex scripturarum testimoniis  1  1143  1  1143  0  0  0  0 
Quoniam fratres multotiens ea que legitime et canonice  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
Quoniam multotiens per sapientes uiros res bene ordinatę   1  1156  1  1156  0  0  0  0 
quoniam non est apud inferos  3  1132‐1141  3  1132‐1141  0  0  0  0 
quoniam non est apud inferos inuenire cibum  3  1132‐1141  3  1132‐1141  0  0  0  0 
quoniam non est apud inferos inuenire cibum et rursum  1  1141  1  1141  0  0  0  0 
Quoniam  plerumque  quod  agitur  obliuione  aut  negligentia 
intercipitur curauit  

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

Quoniam pro Hur et Aaron ad quos uisum est referri  1  1197  1  1197  0  0  0  0 
Quoniam  quae  canonice  et  legitime  aguntur  longo  temporis 
interueniente 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quoniam  quanto  in  gradu  superiori  tanto  in  periculo  maiori 
uersamur 

1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

Quoniam quę legitimę decisa fuerant  1  1166  1  1166  0  0  0  0 
quoniam sincera elemosinarum  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Quoniam thesaurizare in terra nobis non expedit nec occurrit  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
Quoniam uita hominum est breuis et memoria labilis humana cauet 
industria 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

Quoniamquidem omnibus maxime domesticis fidei manum salutaris 
consilii iubemus extendere 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

quos  sanctę  conuersationis  suauis  opinio  et  christo  commendat  et 
mundo 

1  1179  1  1179  0  0  0  0 

Quotiens per manum episcopi seu alterius persone  1  1175  1  1175  0  0  0  0 
Quum abundante iniquitate et multorum refrigescente  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
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Quum ex officii nostri sollicitudine commonemur  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
Quum ex scripturarum testimoniis  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
Quum malignitatis indicium est  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
Quum nomen pacis dulce est  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
Quum temporis est pars que suo capiti non congruit  1  1193  1  1193  0  0  0  0 
rata fore in posterum prouideamus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
reddendo  unicuique  quod  suum  est  bona  pacis  compositione 
diligenter compescant 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

religiosa loca sanctorum non solum reuerentia et donariis subleuare 
uerum 

1  1164  1  1164  0  0  0  0 

sacerdotali gladio defendere  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
Sacrę beneficio paginę et rei solemniter gestę perpetuat memoria  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
Sacris  litterarum  apicibus  facta  perpetuantur  sollemnia  et 
cauillationes  litium  ne  aduersus  ea  suscitentur  in  posterum 
sopiuntur 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

Sacrosanctis  ecclesiarum  collegiis  qui  sese  diuinis  deuote 
manciparunt 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

Sacrosanctis ecclesiis  in  contractibus  iuris ordine  celebratis uigili  et 
sana sollicutidinis cautela sic tenemur prouidere 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

sapienter agunt qui ea quę memoria digna sunt scripto commendant  1  1156  1  1156  0  0  0  0 
scientes scriptum   1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 
Scimus quoniam  in ministerium ecclesie dei uocati  sumus non  tam 
ut  aliis  nos  gaudeamus  preesse  quam  ut  studeamus  prodesse 
uniuersis 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

scito cui des  1  1129  1  1129  0  0  0  0 
scito cui des et erit gratia in bonis tuis multa  1  1129  1  1129  0  0  0  0 
scripto  annotare  et  sigilli  nostri  impressione  confirmare  duximus 
necessarium 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

scripto confirmemus  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 
scripto notare et posterorum memorię commendare utile duximus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
scriptum sit  6  1117‐1138  6  1117‐1138  0  0  2  1101‐1201 
Scriptura attestante que ait  4  1126‐1141  4  1126‐1141  0  0  0  0 
Scriptura docente quę ait  1  1120  1  1120  0  0  0  0 
Scriptura ministrante  1  1165  1  1165  0  0  0  0 
scripturę testimonium desiderat  1  1172  1  1172  1  1172  1  1172 
scripture titulo memoriter radicata persistant  1  1177  1  117  0  0  0  0 
seculari sarcina de mundi huius fluctuante pelago  3  1138‐1165  4  1131‐1165  0  0  0  0 
secundum affectum deus suscipit opus nostrum  1  1148  1  1148  0  0  0  0 
secundum apostolum metere speramus  1  1141  1  1141  1  1149  1  1149 
secundum ingenii nostri facultatem esse decernimus  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
secundum Salomonem  3  1110‐1111  3  1110‐1111  0  0  0  0 
secundum tenorem cuiusque ordinis singulis subuenire  1  1154  1  1154  0  0  0  0 
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Sed cum ille unus cogitatur  2  1142‐1142  2  1142  0  0  0  0 
sed  et  ea  quę  titulo  elemosinę  collata  sunt  habundanti  cautela 
defensare et tueri 

1  1176  1  1176  1  1176  1  1176 

sed quod nostri iuris est episcopali authoritate confirmamus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
semper obnoxia cogit nos obliuisci priorum  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
seruorum Dei curam gerere specialius incombit  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
seu etiam in recognitionem  1  1175  1  1175  0  0  0  0 
seu quorumlibet oblatione fidelium ecclesiis conferuntur  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
Si aliqua ecclesia aduersus aliam ecclesiam controuersiam habuerit  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
si bene feceris scito cui feceris et erit gratia in bonis tuis multa  2  1120‐1124  2  1120‐1124  0  0  0  0 
si bonorum nostrorum carnalia metantur  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
si  contra multiformium uarietates euentuum diligens  inueniatur et 
habundans cautela 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

Si dominus noster precipit ut odientibus nos bene faciamus  1  1133  1  1133  0  0  0  0 
si eorum sanę intentioni pię petitioni consulimus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
si facultas suppetit et prodesse quod alii in eleemosinam conferunt  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
si habes benefac tecum  1  1113  1  1113  1  1113  1  1113 
Si iustis fidelium petitionibus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
si omnibus in commune nostre dioceseos fidelibus generalem curam 
debemus 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

si omnibus nostrę dioceseos fidelibus generalem curam debeamus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Si per scripturam que ait  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
si qua beneficia ex bonorum elemosinis eisdem conferuntur  2  1146‐1147  2  1146‐1147  0  0  0  0 
si qua fratribus inibi deo militantibus necessaria   1  1158  1  1158  0  0  0  0 
si quid benefeceris scito cui feceris et erit gratia in bonis tuis multa  1  1125  1  1125  0  0  0  0 
si quid firmum uolumus stabilire  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
si quid questionis inter filios Israel oriretur stat hodie zelus  1  1197  1  1197  0  0  0  0 
Si religiosorum congregationi de sustantia nostra seminauerimus  1  1141  1  1141  0  0  0  0 
si super indiscreta largitione iudicamur  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
sibi  quidem displicere non  credimus  si  diligentibus nos benefacere 
studeamus 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

sic ordinare et ordinata  3  1146‐1154  3  1146‐1154  0  0  0  0 
sic ordinare et ordinata ea prouidentia confirmare  3  1146‐1154  3  1146‐1154  0  0  0  0 
sic regere sic tueri studeamus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
Sicut bonae uoluntatis inditum est  1  1167  1  1167  0  0  0  0 
Sicut pii pastoris officium est  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
sigillandi perpetuare munimine  2  1162‐1182  3  1162‐1189  0  0  0  0 
similiter quantum in nobis est ordinandum esse  1  1193  1  1193  0  0  0  0 
sine  perturbatione  et  malorum  hominum  infestatione  liceat 
possidere 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

Siqua in presentia nostra facta fuerint  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Siquidem spiritualia orationum nobis seminantes quid magnum est  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
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siue dona quoquo ausu cassare presumere  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
solemniter gestae perpetuatur memoria  1  1195  1  1195  0  0  0  0 
soli deo debita deuotione deseruire  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
Sollemnis  scripti  patrocinio  et  rei  sollemniter  geste  perpetuatur 
memoria 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

Sollicitudini meę incumbit  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
sollicitudini nostre incombit  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 
Sollicitudini  nostrę  incumbit  ut  ęcclesiarum  commoditatibus 
inseruiamus 

1  1138  1  1138  0  0  0  0 

sollicitudinis necessitudine  4  1138‐1173  5  1131‐1173  0  0  0  0 
Sollicitudinis nostre est  1  1144  1  1144  0  0  0  0 
Sollicitudo commisse nobis pastoralitatis exigit  1  1149  1  1149  0  0  0  0 
sollicitudo  ducis  nostri  et  episcopali  auctoritate  sua  decreta 
corroborari efflagitat 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

Sollicitudo iniuncti officii  3  1146‐1154  3  1146‐1154  0  0  0  0 
Sollicitudo iniuncti officii et collate nobis  2  1146‐1154  2  1146‐1154  0  0  0  0 
Sollicitudo iniuncti officii et collatę nobis  1  1147  1  1147  0  0  0  0 
spatio quantotiens obliuionis nebula a memoria hominum soleant  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
speciali dilectionis et sollicitudinis necessitudine obligamur  3  1138‐1165  4  1131‐1165  0  0  0  0 
speciali  tamen quadam  sollicitudinis  necessitudine  domesticis  fidei 
et seculo renunciantibus prodesse exigimur 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

specialius competit pauperibus Christi diligentiorem curam adhibere  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
speculatores plebis dei constituti sumus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
speculum et liberalitatis splendet obsequium  1  1173  1  1173  1  1173  2  1173‐1177 
stabiliri  uolentes  eadem  memorialis  beneficio  paginę  perpetuare 
tenemur 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

studeamus quatinus pia uicissitudine de orationibus eorum aliquod 
imperfectioni nostre subsidium comparemus 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

studiis et meritis  1  1195  1  1195  0  0  0  0 
studio humanitatis opitulari   1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 
sub assertione nostri testimonii roboremus  1  1189  1  1189  0  0  0  0 
sub beati Iohannis baptiste custodia  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
Subditorum negotia et oppressiones uelle cognoscere  1  1151  1  1151  0  0  0  0 
subiectorum nostrorum tenemur  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
subsidium comparemus  5  1136‐1165  11  1131‐1165  0  0  5  1129‐1138 
suffragio propensius fouerimus  1  1181  1  1181  0  0  0  0 
sunt  corrigentes  predecessorum  nostrorum  largitione  confirmare 
studeamus 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

super aliquibus possessionibus  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
super ea re diffinita noue lites incipiant suscitari  1  1171  1  1171  0  0  0  0 
super eadem re nouas lites suscitare  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
super pactione ante nos habita  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 
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superna gratia nos muniri nequaquam diffidimus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
suppetit in communi prodesse debeamus  1  1136  1  1136  0  0  0  0 
tamen domesticorum et pauperum christi domino que seruientium 
curam agere  

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

tanto firmioribus litterarum radicibus stabiliri oportet  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 
tegitur multitudo et superne Ierusalem largientibus porte reserantur  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
temporum interueniente longeuitate frequenter  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
temporum uarietate et antiquitate  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
terminos quos ipsi posuerunt transgredi formidamus  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 
Testatur scriptura  1  1148  1  1148  0  0  1  1175 
testimonio ne per aliquanti temporis excursum facili obliuione  1  1175  1  1175  0  0  0  0 
tot et tantorum onorum particeps fieri sitibundus estuabam  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
tranquillitatis gremio contra casum foueatur quemlibet et quiescat   1  1195  2  1195  0  0  0  0 
ubi te inuenero ibi te iudicabo uigilandum est  1  1148  1  1148  0  0  0  0 
uel compositiones presumptuose incurrere  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
uel recognita que ad ęcclesię alicuius nobis subjectę pertineant  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
uende que possides et da pauperibus comperiens  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
uero maxime ad domesticos fidei debeamus  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
uersutarum prestigia litium in posterum preciduntur  1  1187  1  1187  0  0  0  0 
uide cui benefeceris  1  1126  1  1126  0  0  0  0 
uide cui des  6  1123‐1146  6  1123‐1146  0  0  0  0 
uide cui des et erit gratia  5  1132‐1146  5  1132‐1146  0  0  0  0 
uigilare decreuimus quatenus pia uicissitudine  1  1136  3  1136‐1138  0  0  0  0 
uigiliis et orationibus  2  1142‐1142  3  1102‐1142  0  0  0  0 
uiris religiosis  1  1194  16  1133‐1200  0  0  4  1156‐1201 
uita sollicitet iuxta apostolum sine intermissione  1  1140  1  1140  0  0  0  0 
uiuacis  patrocinio  scripti  roboratum  in  luce  memorię  sanius  et 
firmius conualescit 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

unum saltem manipulum quantulumcumque inferre contendamus  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
usquequaque uidemus eorum possessiones  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
ut ad omnes maxime ad domesticos fidei bonum operemur  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
ut ampliatis clericorum  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
ut contractus ecclesiarum quae nostre iurisdictionis sunt  1  1180  1  1180  0  0  0  0 
ut cor docile discretionis oculos aures audiendi habeamus  1  1146  1  1146  0  0  0  0 
ut cum ea euacuabuntur  2  1142‐1142  2  1142  0  0  0  0 
ut cum ea euacuabuntur ad perfectum pertingamus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 
ut de dono dato gratiam inueniamus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
Ut  deo  et  hominibus  placentes  bonum  mundi  sacrificii  odorem 
solertius offeramus expedit 

1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 

ut dispersa congregaremus congregata conseruaremus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 
ut dum dies est operem  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
ut ea litteris adnotemus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
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ut  ea  quae  temporibus  praedecessorum  nostrorum  legitime  acta 
sunt 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

ut ea que a nobis canonice et legitimo ordine acta sunt  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
ut  ea  que  nostris  temporibus  largitionibus  principum  oblationibus 
fidelium ecclesiis dei conferuntur 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

ut ęcclesiarum commoditatibus inseruientes  1  1142  1  1142  1  1142  1  1142 
ut ecclesiarum incrementis pastorali solicitudine inuigilemus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 
ut ecclesiarum nobis commissarum  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
ut ecclesias in diocesis nostre termino collocatas  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
ut ecclesias nobis commissas  1  1144  1  1144  0  0  0  0 
ut ecclesias quae sub obedientia nostra sub religionis titulo domino 
seruiunt 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

ut  eorum  piis  orationibus  imperfectioni  nostrę  subsidium  aliquid 
comparetur 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ut eos propensius confouere et promouere studeamus  1  1183  1  1183  0  0  0  0 
ut  et  ex  nostris  eis  prodesse  et  aliorum  erga  eos  liberalitatem 
approbare et firmare 

1  1165  1  1165  0  0  1  1129 

ut  ex  dominico  testimonio  siquid  sinistra  fecerit  dextera  non 
inueniat 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

ut ex nostris eis prodesse et aliorum  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
ut  gregi  commisso  inuigilemus  et  curam  uirorum  relligiosorum 
studiose habeamus 

1  1149  1  1149  0  0  0  0 

ut habeant occuli unde sensus pascatur recolligat  1  1165  1  1165  0  0  0  0 
ut in ecclesiis nobis commissis  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
ut in erogatione nostra sollertes efficiamur  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
ut in fouendis pauperibus christi pastorali misericordia accingamur  1  1133  1  1133  0  0  0  0 
ut in multiplicandis conseruandis  1  1182  1  1182  0  0  0  0 
ut in tranquillitatis gremio   1  1195  2  1195  0  0  0  0 
ut ipse redimat Israel ex omnibus iniquitatibus eius  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
ut  ipsorum  orationibus  tanquam  quibusdam  medicamentis 
nostrorum sanentur uulnera delictorum 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ut justis peticionibus acquiescentes  1  1138  1  1138  0  0  0  0 
ut nouissima nostra bono fine concludentes militantibus  1  1148  1  1148  0  0  0  0 
ut nullius contra iustitiam agentes personam acceptantes  1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 
ut pacis tranquillitate ipsis indita  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
ut pauperibus dei manum elemosine habundantis porrigamus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
ut pro nostre facultatis iuribus  1  1176  1  1176  0  0  0  0 
ut profectibus ęcclesiarum quę nostrę amministrationi subdite sunt  1  1179  1  1179  0  0  0  0 
ut que plantanda sunt plantemus  1  1132  2  1132‐1147  0  0  2  1155 
ut  que  titulo  elemosinę  pauperibus  christi  in  hereditatem 
conferuntur 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ut res ęcclesiarum ampliare studeamus   1  1152  1  1152  0  0  0  0 
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ut scilicet ea quę seruis Dei a fidelibus legitime attributa sunt eis  3  1162‐1177  3  1162‐1177  0  0  0  0 
ut  seruis  christi  non  solum  in  spiritualibus  uerum  etiam  in 
temporalibus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ut si qua de re grandi controuersia inter aliquas personas habita  1  1171  1  1171  0  0  0  0 
ut si quid eis a fidelibus christianis confertur scripto commendent  1  1153  1  1153  0  0  0  0 
ut simul cum ipsis de exilio ad patriam de morte ad uitam de miseria 
ad gloriam pręuenient  

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ut sponsa christi ecclesia praeter illa quae extrinsecus sunt  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
ut ueriloquio scripti memorialis malignandi precidatur  1  1186  1  1186  0  0  0  0 
Utile est scribi quod mundus cogit obliuisci  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
utile nobis arbitramur quoad uiuimus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
utilitatem decet nos intacta conseruare  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
utilitati pastorali diligentia communiter prouidere  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
Veri  doctoris  magistri  gentium  uerum  et  salubre  consilium 
aduertentes  

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

viuacis monumento paginae  1  1195  1  1195  0  0  0  0 
Vota humilium quae ratione et deuotione nituntur  1  1181  1  1181  0  0  0  0 
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6.5. La salutation 

Formule  DiBe Cambrai  Dates  DiBe Total  Dates  ChaGal Cambrai  Dates  ChaGal Total  Dates 

imperpetuum  14  1111‐1198  224  1103‐1201  2  1157‐1199  544  1100‐1201 
in domino salutem  2  1176‐1195  82  1108‐1201  1  1193  469  1105‐1201 
in futurum  10  1111‐1166  310  1103‐1201  1  1138  734  1100‐1201 
in perpetuum  257  1101‐1201  2095  1101‐1201  99  1111‐1200  4465  1100‐1201 
Nunc et deinceps  4  1133‐1159  8  1133‐1185  0  0  1  1198 
nunc et in perpetuum  1  1101  9  1101‐1190  1  1159  32  1107‐1200 
Nunc et semper  1  1157  5  1117‐1200  1  1157  24  1100‐1195 
perpetuo  74  1100‐1201  966  1100‐1201  31  1111‐1194  2187  1100‐1201 
salutem  50  1101‐1201  933  1101‐1201  8  1138‐1201  2617  1100‐1201 
salutem et dilectionem  2  1189‐1191  2  1189‐1191  0  0  22  1121‐1200 
salutem et gloriam sempiternam  1  1108  1  1108  0  0  0  0 
salutem et pacem  1  1162  1  1162  0  0  19  1103‐1200 
salutem et paternam benedictionem  1  1187  1  1187  0  0  1  1134 
salutem in domino  10  1180‐1200  62  1119‐1201  2  1190‐1195  167  1110‐1201 
salutem in omnium salutari  1  1186  1  1186  0  0  1  1197‐1199 